ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 268                             5 декабря 2012 года

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 15
    с.Калтай                                             29 ноября  2012 года

                                                                 2-е собрание  III-го созыва

О рассмотрении письма Главы Томского района
от  22.11.2012  №  02-28/2302  «О  передаче
отдельных  полномочий  Администрации
Томского района на 2013 год и предоставлении
принятых Решений Совета сельского поселения»

Рассмотрев  письмо  Главы  Томского  района  о  предложении  по  передаче  отдельных
полномочий поселения на уровень Томского района, представленный Администрацией Томского
района расчёт стоимости по передаваемым полномочиям, предполагаемый перечень отдельных
полномочий, в связи с отсутствием на заседании Совета представителя Администрации Томского
района, приглашённого для разъяснения позиции Томского района,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Не  принимать  представленный  Администрацией  района  предлагаемый  перечень

отдельных  полномочий,  передаваемых  Администрацией  поселений  Администрации  Томского

района на 2012 год.

2. Предложить  Главе  Администрации  поселения  совместно  с  социально-экономическим

комитетом Совета поселения и Администрацией Томского района сформировать рабочую группу

по обсуждению данного вопроса и совместной разработке проекта решения.

3. Направить данное решение Главам Томского района и Калтайского поселения.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

	РЕШЕНИЕ № 15